
K prodeji, Byt 2+kk, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282761 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

5 862 400 Kč

Lokalita:
Prostějov

Prodej moderního bytu 2+kk s terasou 31 m2 v centru Prostějova
Nabízíme k prodeji nadstandardní byt o velikosti 79 m2, který se
nachází v nově vybudované rezidenci v srdci Prostějova. Tento
světlý a prostorný byt nabízí ideální spojení moderního designu,
komfortu a funkčnosti.

Dispozice bytu:
Obývací pokoj s kuchyňským koutem – otevřený prostor vhodný
pro každodenní život i společenské chvíle.
Ložnice se samostatnou šatnou, poskytující dostatek úložného
prostoru.
Prostorná terasa (31 m2), která je velkým benefitem pro relaxaci či
venkovní aktivity.
Možnost přikoupit parkovací místo v přízemí budovy.
Byt je vybaven moderními materiály splňujícími nejvyšší standardy
kvality a energetické efektivity, které zaručují nejen příjemné klima
po celý rok, ale i nižší provozní náklady. Součástí bytu je také
sklep a praktické úložné prostory.

Lokalita:
Rezidence se nachází v těsné blízkosti všech klíčových služeb a
kulturního vyžití města. V okolí naleznete obchody, restaurace,
školy a veřejnou dopravu – vše na dosah ruky. Tento byt je skvělou
volbou pro páry, jednotlivce i rodiny, kteří chtějí pohodlně bydlet v
centru města a zároveň si užívat klid a komfort.

Pro více informací, včetně půdorysu a orientace bytu, navštivte:
rezidence-mlynska.cz/byt02. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4282761
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 04.10.2024
ID zakázky v RK: 130972
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 112 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Podlahová plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


